
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. "£-2-5-4- () 7994 

ECO: EUTTVIL UVYITTA ppt OS 
A 

DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente de Compañías, según 
Resolución No. * 3 OSA 3 339 A06UY32 

AACO 39 ALDMA3ONITNMIA3GU2 
O03I2MAMI7 OTUIMATAAIGIA 

  

Cc PARADA AD O: 

A A E 
QUE mediante informed de Coma! Nor TEA. Li. rai dpi. del Departa: 

mento de Inspección y Análisis de esta Entidad se establece que la Compañía ii TO 
STVA MAROLPPTO 

PC A ANA IA A AA IU IU rr na roms op ercer ue ronca aca rarornueoano 

no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autorizádas del Balance General anual, del 
Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e informes de los administradores 
y de los organismos, de. fiscalización Y, más ¿documentos contenidos en el Reglamento de 
Informaciones que las Compañías debej enviar a la  Superiñóndeela de Compañías; ” 

2 Dl A ACCTCISAH 
1 a e qn yo 

e. A o : CC 

QUE el Artículo' 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compa- . 
ñías, sancionar con. multa de Mila Diez mil sucres, al Administrador, “de la compañía por la 

omisión señalada en el considerando que antecede; A . q 

  

En uso de la facultad conferida: 
A 

O0dAD0MHÍTOM AOUADMAITOA CT 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-— Imponer, a título personal, al señor... da SIVADE GETRA 
Ruz, AAA , Administrador de la compa- 
Ma LOLIONAD..ANQIINA MARCADEDS. coomcocoonnnonacconacrncronancnranarrann nr rnner ronca , la multa de 

lar Duso/a02 on. sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendencia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resoluciórf! advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO. — Notificar al señor ¡DA lar RA. BUT cccco0.mo 

en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO. — Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 

o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER :a su 

recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.— Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

¿Corvespondicore al año 1085, 1 60 SET, 1986 Sua 07 
.4s 

y 

foca 
co asoma 

Vr : 

    
qrrmoao 

IN Y ÁÑALISIS



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 
NoqIFICACIioN 

EN A / Cunt! A A DUSITMR 2 6/86 ge. - 
ron cc NA rr 

ALAS 453% -  HÉS, NOTIFIQUE CON, Less. 2 arar nr ammm r 

SUSCRITO Por __La, UVA o pr 

EN AIN OE CA o Danna . 

    

  

QUIEN Mampara procmer ar reorpeo prof] 
LENA O O TO 
Si e : ¡ z >” 

NOTIENADO leds de 
PONIA DE QUE CERTJF:CA. 

e e e A. A mms ad 

—NOTIFICADOR NOTIFÍCADO 

Seo se 5 

t a 9 

 


